DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº580

           T e r ç a - f e i r a ,  2 6  d e  O u t u b r o  d e  2 0 2 1                      P á g i n a  | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Edital para composição da Sociedade Civil no COMDEMA - Gestão 2022/2023

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente convida a Sociedade Civil de Cajamar para participar do processo de formação do COMDEMA para
o biênio de 2022/2023, de acordo com o Edital anexo.

Edital COMDEMA - 2022-2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE CONTINUIDADE
P.A. 7.392/2021 - Concorrência Pública nº 09/2021
OBJETO: Prestação de serviço de publicidade para realização de atividades integradas que possibilite o estudo, o planejamento, a
conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e na distribuição de
publicidade aos veículos e demais meios de divulgação
a Prefeitura Municipal de Cajamar, através da Comissão Permanente de Licitação, torna-se publico a continuidade da concorrência em
epígrafe agendada para o dia: 28/10/2021 às 14:00 horas para continuidade dos trabalhos  abertura do envólucro nº 04.
LOCAL: Paço Municipal, sito na Praça José Rodrigues do Nascimento, 30, Água Fria - Cajamar/SP.
Cajamar, 25 de outubro de 2021 – ALEXANDER CARVALHO – Comissão Permanente de Licitação

https://cajamar.sp.gov.br/diariooficial/wp-content/uploads/sites/3/edital-comdema-2022-2023.pdf